
089916

089932

9373

9374

0773
089927

9352

0791

0789

9372

089921

0788

079912

9374

No. ARTICLE Designation Code_vente Code_achat QTE

1 Intercalaire 089927 - 1
2 Vis sans tête M8x30 0773 - 1
3 Support de flèche - - 1

3.1 Plaque porte flèche 089932 1

3.2 Feuille isolante 089916 - 1
3.3 Microrupteur + vis 9373 - 1

3.3.1 Microrupteur + vis 9373 - 1

3.3.2 Vis CHC M3x8 - - 2
3.4 Vis CHC M10x25 - - 2
3.5 Rondelle Grower D10 - - 2
4 Pivot + excentrique 9374 - 1

4.1 Pivot frein 089933 - 1
4.2 Came 3 positions 08997 - 1

4.3 Excentrique 089954.V - 1

4.4 Axe de came 089942.V - 1

4.5 Porte-frein 089943 - 1
4.6 Ressort de compression 0789 - 1

4.7 Axe frein 9372 - 1

4.8 Butée frein 089921 - 1
4.9 Anneau élastique pour butée frein 0788 - 1

4.10 Poignée pour frein 079912 - 1

4.11 Rondelle d'arrêt 0791 - 1

4.12 Vis STHC M8x10 - - 1

4.13 Vis STHC M8x16 - - 1

4.14 Rondelle GROWER M8 9364 - 1

4.15 Vis CHC M8x20 - - 1 Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

Matière : 1:2

GGX_9352
9352

-
Rep Date Rev Ver App

Tol Gén : Echelle :
Dessiné

Vérifié
Approuvé
Code n° Date

0 20/09/2016 NL Original

NL 20/09/2016

Pivot-frein

9374

9352

WICHTIG: �bitte geben Sie bei Ersatzteilbestellungen den Typ und Seriennummer des Gerätes an.

GIGAMIXGIGAMIX

Bezeichnung Ref

Arretierungsblock.................................................. 9352

Bezeichnung Ref

Fahrgestell Standard

Bezeichnung Ref

Arretierungsblock + Exzenter + 
Nockenscheibe + Bremsnockenwelle......................9374

GEWINDESTIFT M8X30 0773
ISOLATIONSFOLIE 089916
ZWISCHENPLATTE 089927
DEICHSELPLATTE 089932
MIKROSCHALTEN + SCHRAUBEN 9373
ARRETIERUNGSBLOCK + EXZENTER + 
NOCKENSCHEIBE + BREMSNOCKENWELLE 9374

ABNEHMBARER FESTSTELLGRIFF 0793
SPANNKNOPF 079916
ABDECKUNG 07998
UNTERLEGSSCHEIBE 50X12 089953.V
ARM 9346
FUß OHNE GLOCKE 9350
ARRETIERUNGSBLOCK 9352
RAD OHNE BREMSE + SCHRAUBE 9353
RAD MIT BREMSE + SCHRAUBE 9354
GESTELL + DEICHSELAUFLAGE 9355

ANTIREBSRIEMEN 0625
VORDERE ABDECKUNG AUSLEGER GIGAMIX 0786
HINTERE ABDECKUNG AUSLEGER GIGAMIX 0786P
SCHRAUBE M4X40 (X2) 079978
DEICHSELAUFLAGE 089914
GRIFFSCHALE MIT LOCH 089915
LÜFTERRADGEHÄUSE MOTOR 089931
GRIFF 9077
SCHRAUBEN 9078
GROSSE KEILRIEMENSCHEIBE MIT LAGERUNG 9362
KLEINE KEILRIEMENSCHEIBE MIT LAGERUNG 9363

O-RING FÜR ARRETIERUNGSWELLE 0788
DRUCHFEDER 0789
SICHERUNGSRING 0791
ARRETIERUNGSGRIFF 079912
ANSCHLAGBUCHSE 089921
ARRETIERUNGSWELLE 9372

78

Lusienne
Textfeld



9346

9388

0799782x

089915

9362

0625

9363

0786

93686x

9370

9364

089931

9077

089914

9365

9366

9367

0786P

9369

90784x

089941.V

9371

No. article Designation Code_vente QTE

1 Support de boîtier de commande 089941.V 1

1.1 -
2 Support de flèche 089914 1

2.1 -

3 Carter moteur 089931 1

4 Ecrou FREIN FOURCHETTE - 2

5 Vis CHC M6x12 9370 2
6 Moteur triphasé 2,2kW 9369 1

7 Bouchon de flèche arrière - 1

7.1 Bouchon arrière de flèche 0786P 1
7.2 Poignée 9077 1

7.3 Vis TFHC M4x40 079978 2

7.4 Ecrou M4 - 2
7.5 Rondelle plate A2 série M d4 C2850 2

8 Barrette de moteur 089925 2

9 Vis TH M8x30 9364 4
10 Rondelle GROWER M8 9364 8
11 Insert inox - 4

12 Courroie 0625 1

13 Bouchon de flèche avant 0786 1
14 Rondelle creuse 9368 11
15 Bride de pied 089919 1

16 Vis TFHC M4x10 9371 9
17 Capot 089915 1

18 Poulie menante + moyeu 9362 1

18.1 Moyeu de poulie menante 9362 1

18.2 Poulie menante 9362 1
19 Poulie menée + moyeu 9363 1

19.1 Moyeu de poulie menée 9363 1

19.2 Poulie menée 9363 1

20 Vis CHC M8x20 - 4

21 Vis CHC M10x15 - 3

22 Rondelle Grower D10 - 5

23 Vis TFB PZ2 3.9x16 079958 2

24 Vis CHC M10x30 - 2

25 Vis CHC M4x20 - 4

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

Matière : 1:10

GGX_9346
9346

-
Rep Date Rev Ver App

Tol Gén : Echelle :
Dessiné

Vérifié
Approuvé
Code n° Date

0 20/09/2016 NL Original

NL 20/09/2016

Flèche de GIGAMIX

WICHTIG: �bitte geben Sie bei Ersatzteilbestellungen den Typ und Seriennummer des Gerätes an. Ersatzteilliste 2021 www.dynamic-professional.de 
	

Kontakt: info@dynamic-professional.de

Bezeichnung Ref

Arm....................................................................... 9346

GIGAMIXGIGAMIX

Bezeichnung Ref

ANTIREBSRIEMEN 0625
VORDERE ABDECKUNG AUSLEGER GIGAMIX 0786
HINTERE ABDECKUNG AUSLEGER GIGAMIX 0786P
SCHRAUBE M4X40 (X2) 079978
DEICHSELAUFLAGE 089914
GRIFFSCHALE MIT LOCH 089915
LÜFTERRADGEHÄUSE MOTOR 089931
GRIFF 9077
SCHRAUBEN 9078
GROSSE KEILRIEMENSCHEIBE MIT LAGERUNG 9362
KLEINE KEILRIEMENSCHEIBE MIT LAGERUNG 9363

O-RING FÜR ARRETIERUNGSWELLE 0788
DRUCHFEDER 0789
SICHERUNGSRING 0791
ARRETIERUNGSGRIFF 079912
ANSCHLAGBUCHSE 089921
ARRETIERUNGSWELLE 9372

SCHRAUBE + UNTERLEGSCHEIBE FÜR 
MOTORFIXIERUNG 9364

SCHRAUBE + UNTERLEGSCHEIBE FÜR DEICHSEL 9365
SCHRAUBE + UNTERLEGSCHEIBE FÜR 
ARRETIERUNGSBLOCK 9366

SCHRAUBE + UNTERLEGSCHEIBE FÜR FUß 9367
SCHRAUBE + UNTERLEGSCHEIBE FÜR FIXIERUNG 
ABDECKUNG 9368

MOTOR 9369
SCHRAUBE + MUTTER FÜR BLECHFIXIERUNG AUF 
DEICHSEL 9370

SCHRAUBE FÜR  FIXIERUNG MOTORGEHÄUSE 9371
HACKENSCHLÜSSEL 9388

79

Lusienne
Textfeld



93992
9391-9391.1-9391.2
9393

9390.I

9392-9392.1-9392.2

9390.I

ETIQ0001

9395

9396

No. ARTICLE Designation Code_vente QTE
1 Coffret inox + PE - 1

1.1 Coffret de commande 9390.I 1
1.1.1 Boîtier inox - 1
1.1.2 Couvercle inox - 1
1.1.3 Plaque de montage - 1
1.1.4 Loquet de coffret - 1
1.2 Ecrou de presse-étoupe PG16 939004 2
1.3 Presse-étoupe PG16 939003 2
1.4 Ecrou de presse-étoupe PG13.5 939008 1
1.5 Presse-étoupe PG13.5 939007 1
2 Sérigraphie boîtier inox ETIQ0001 1
3 Bouton d'arrêt d'urgence 9395 1
4 Contacteur moteur 9391-9391.1-9391.2 1
5 Bornier de raccordement 9393 1
6 Variateur 9392-9392.1-9392.2 1
7 Circuit de commande 93992 1
8 Voyant 9396 1

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

PLAN N°:

Code n°
Approuvé
Vérifié
Dessiné

Date

Echelle :Tol Gén :Matière :
Rep Dates Rev Ver App Modifications NL 06/12/2017

-

Coffret de commande GIGAMIX 
avant 2018

-

06/12/2017 NL Original0

1:2

-

WICHTIG: �bitte geben Sie bei Ersatzteilbestellungen den Typ und Seriennummer des Gerätes an.

GIGAMIXGIGAMIX

Bezeichnung Ref

GEHÄUSE 9390
GEHÄUSE AUS ROSTFREIEM EDELSTAHL 9390.2
GEHÄUSE AUS ROSTFREIEM EDELSTAHL 9390.I
MOTORSCHÜTZ DREIPHASIG 400V + N 9391
MOTORSCHÜTZ DREIPHASIG 220V 9391.1
MOTORSCHÜTZ EINPHASIG 220-240V 9391.2
DREHZAHLREGULIERUNG DREIPHASIG 400V + N 
2.2 KW 9392

DREHZAHLREGULIERUNG DREIPHASIG 240V 2.2 
KW 9392.1

DREHZAHLREGULIERUNG EINPHASIG 240V 2.2 KW 9392.2
ANSCHLUSSLEISTE 9393
DRUCKSCHALTER AUS 9394
NOTSCHALTER 9395
KONTROLLEUCHTE 9396
DRUCKSCHALTER AN 9397
GEHÄUSE 9399
THERMORELAIS 93991
GIGAMIX TASTERPLATINE 93992
KABEL DREIPHASIG (5M) 93993
DREIHASIG OHNE NEUTRAL (5M) 93993.1
KABEL EINPHASIG 220-240V 93993.2
NEUE TASTERPLATINE 93994
FRONTETIKETT FÜR GIGAMIX ETIQ0001
GIGAMIX FRONTETIKETT ETIQ0023
GIGAMIX VERWENDUNGSETIKETT ETIQ0052

LAGER 0621
LAGER 0633
SICHERUNG (2) 0772
SICHERUNGSRING 0792
CLIP 079911
LAGER, ROHR, BUCHSE 9360
GETRIEBESTANGE 9361

80

Lusienne
Textfeld
Wichtig: bitte geben Sie bei Ersatzteilbestellungen den Typ und Seriennummer des Gerätes an.
 
Ersatzteilliste 2021                                                www.dynamic-professional.de                           Kontakt: info@dynamic-professional.de

Lusienne
Textfeld



TB012

9350

93992
9391-9391.1-9391.2
9393

9390.I

9392-9392.1-9392.2

9390.I

ETIQ0001

9395

9396

No. ARTICLE Designation Code_vente QTE
1 Coffret inox + PE - 1

1.1 Coffret de commande 9390.I 1
1.1.1 Boîtier inox - 1
1.1.2 Couvercle inox - 1
1.1.3 Plaque de montage - 1
1.1.4 Loquet de coffret - 1
1.2 Ecrou de presse-étoupe PG16 939004 2
1.3 Presse-étoupe PG16 939003 2
1.4 Ecrou de presse-étoupe PG13.5 939008 1
1.5 Presse-étoupe PG13.5 939007 1
2 Sérigraphie boîtier inox ETIQ0001 1
3 Bouton d'arrêt d'urgence 9395 1
4 Contacteur moteur 9391-9391.1-9391.2 1
5 Bornier de raccordement 9393 1
6 Variateur 9392-9392.1-9392.2 1
7 Circuit de commande 93992 1
8 Voyant 9396 1

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

PLAN N°:

Code n°
Approuvé
Vérifié
Dessiné

Date

Echelle :Tol Gén :Matière :
Rep Dates Rev Ver App Modifications NL 06/12/2017

-

Coffret de commande GIGAMIX 
avant 2018

-

06/12/2017 NL Original0

1:2

-

0639

089912

9358

0618
089926

0662
93594x

9356

0640

1485

1485

9302

9357

A

A

 1
61

 

 1
09

 

 1
21

 
 1

33
 

 280 

COUPE A-A

 280 

 1
33

 

0618

0639

0640

0662

0647

93594x

0790

9349 - kit d'étanchéité

0790

0647

9357

Code_vente Designation QTE

08994V Accouplement et arbre de 
sortie 1

0790 Anneau élastique pour arbre 1
0647 Roulement 1

No. ARTICLE Designation Code_vente QTE
1 Joint torique 30x3 0618 1
2 Joint 42x2.5 0639 1
3 Joint 0640 1
4 Joint à lèvre 0662 1
5 Vis TF PZ2 M6x20 9359 4
6 Cloche de protection 9358 1

7 Arbre porte couteau + roulement +accouplement + 
circlip 9357 1

7.1 Accouplement et arbre de sortie 08994V 1
7.2 Anneau élastique pour arbre 0790 1
7.3 Roulement 0647 1
8 Palier inférieur à visser 089912 1
9 Bride porte-bague 089926 1
10 Couteau GIGAMIX 9356 1
11 Clé de démontage de cloche 1485 1
12 Clé d'axe GIGAMIX 1485 1
13 Bouchon de protection 9302 1 Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

Matière : 1:10

GGX_TB012
TB012

-
Rep Date Rev Ver App

Tol Gén : Echelle :
Dessiné

Vérifié
Approuvé
Code n° Date

0 02/06/2015 NL Original

NL 02/06/2015

Cloche couteau GIGAMIX - 
TB012

-

WICHTIG: �bitte geben Sie bei Ersatzteilbestellungen den Typ und Seriennummer des Gerätes an. Ersatzteilliste 2021 www.dynamic-professional.de 
	

Kontakt: info@dynamic-professional.de

GIGAMIXGIGAMIX

Bezeichnung Ref

Fuß ohne Glocke........................................................ 9350

Bezeichnung Ref

Glocke Gigamix..........................................................TB012

Für TB001 /  TB002 / TB005 / TB006 / TB020 / TB021

DICHTUNG 0618
DICHTUNG 0639
DICHTUNG 0640
LAGER 0649
DICHTUNGRING 0662
SICHERUNG 0790
GLEITLAGER MIT GLOCKENARRETIERUNG 089912
BEFESTIGUNGSSCHEIBE MIT O-RING 089926
DEMONTAGEWERKZEUG FÜR GIGAMIX-
WERKZEUG 1485

SCHUTZKAPPE 9302
SET DICHTUNGEN (DICHTUNGEN + LAGER + 
SCHRAUBE + SPRENGING) 9349

MESSER GIGAMIX 9356
MESSERTRÄGER + RADLAGER + KUPPLUNG 
+ SICHERUNGSRING 9357

SCHUTZGLOCKE 9358
SCHRAUBENSATZ FÜR GLOCKENMONTAGE 9359

LAGER 0621
LAGER 0633
SICHERUNG (2) 0772
SICHERUNGSRING 0792
CLIP 079911
LAGER, ROHR, BUCHSE 9360
GETRIEBESTANGE 9361

81

Lusienne
Textfeld



9330

9333

TB012

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

PLAN N°:

Code n°
Approuvé
Vérifié
Dessiné

Date

Echelle :Tol Gén :Matière :
Rep Dates Rev Ver App Modifications 13/12/2016

Ensemble pied démontable

13/12/2016 Original0

-

WICHTIG: �bitte geben Sie bei Ersatzteilbestellungen den Typ und Seriennummer des Gerätes an.

GIGAMIXGIGAMIX

Für TB008 / TB009

82

Lusienne
Textfeld



9330

9333

WICHTIG: �bitte geben Sie bei Ersatzteilbestellungen den Typ und Seriennummer des Gerätes an. Ersatzteilliste 2021 www.dynamic-professional.de 
	

Kontakt: info@dynamic-professional.de

Bezeichnung Ref

GIGAMIXGIGAMIX

Bezeichnung Ref

Pied supérieur démontable....................................... 9330

Pied inférieur démontable.......................................... 9333

LAGER 0633
SICHERUNGSRING 0792
CLIP 079911
LAGER, ROHR, BUCHSE 9331
GETRIEBESTANGE 9332

LAGER 0633
DICHTUNG 0639
SICHERUNGSRING 0791
CLIP 079911
GETRIEBESTANGE 9334
LAGER, ROHR, BUCHSE 9335

83

Lusienne
Textfeld




